Ofício Nº 990/2018—PM

SENHORPREFEITO

w—nvy

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência 0 AUTÓGRAFO nº 198/2018, do Projeto de Lei nº 103/2018, de
autoria do Vereador Renato Zucoloto, que “DISPOE SOBRE A CRIAÇÃO DE
FUNDO PARA UTILIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃODOS PRÉMIOS OU
CRÉDITOS DE MILHAS OFERECIDOS PELAS COMPANHIAS
AÉREAS AOS AGENTES PÚBLICOSMUNICIPAIS NO EXERCÍCIO DA
FUNÇÃO”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

(; «>; .i & x ,A,
, /IG(3ÉOLIVEIRA" residente

AO EXCELENTÍSSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A